
 1 / 2 

 

平成 28 年度 高知県公立大学法人 入札結果一覧 

 

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者 
落札金額 

（税抜） 
番号 

平成 28年 6月 8日 平成 28年 6月 24日 香美キャンパス 高知工科大学イオン化エネルギー及び簡易

透過率測定装置 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

四国八洲薬品株式会社 20,500,000円  高大一 

 16－001 

平成 28年 6月 15日 平成 28年 6月 28日 香美キャンパス 高知工科大学事務局改装に伴う備品調達及

び設置ほか 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

株式会社岡村文具 

 

24,800,000円 高大一 

 16－002 

平成 28年 6月 30日 平成 28年 7月 20日 香美キャンパス Ａ１１０教室改修に伴う備品調達ほか 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

株式会社岡村文具 5,950,000円 高大一 

16－003 

平成 28年 9月 6日 平成 28年 9月 26日 香美キャンパス 高知工科大学ＲＩ実験設備廃止業務一式 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

株式会社千代田テクノル 12,500,000円 高大一 

16－004 

平成 28年 9月 20日 平成 28年 9月 30日 池キャンパス 

永国寺キャンパス 

高知県立大学図書館（池図書館・永国寺図書

館）用 IC タグ関連物品及び貼付他委託業務 

一式 

一般競争入札 高知県公立大学法人 

法人本部 財務部財務課 

株式会社紀伊國屋書店 

  

41,500,000円 高公一 

16－001 

平成 28年 10月 6日 平成 28年 10月 19日 香美キャンパス 

附属情報図書館 

高知工科大学附属情報図書館貸出パソコン

及びマルチロッカーの調達 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

四国通建株式会社 

 

8,900,000円 

 

高大一 

16－005 

平成 28年 10月 25日 平成 28年 11月 8日 香美キャンパス 高知工科大学粒子径・分子量・ゼータ電位測

定装置一式 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

アルフレッサ篠原化学株式会

社 

 

10,000,000円 高大一 

16－007 

平成 28年 10月 31日 平成 28年 11月 11日

  

永国寺キャンパス 高知県立大学永国寺図書館図書移動及び配

架等委託業務一式 

 

一般競争入札 高知県公立大学法人 

法人本部 財務部財務課 

ナカバヤシ株式会社 9,500,000円 

 

高公一 

16－002 

 

平成 28年 11月 16日 平成 28年 11月 29日

  

香美キャンパス 

永国寺キャンパス 

高知工科大学 iPadの購入 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

四国通建株式会社 5,450,000円 

 

高大一 

16－008 

 

平成 28年 11月 29日 平成 28年 12月 19日 池キャンパス 

さくら寮 

高知県立大学学生寮備品整備（個室家具） 一般競争入札 高知県立大学 

財務施設部 

高知県文具株式会社 2,500,000円 

 

 

平成 28年 11月 29日 平成 28年 12月 19日 池キャンパス 

さくら寮 

高知県立大学学生寮備品整備（リビング・ダ

イニング家具） 

一般競争入札 高知県立大学 

財務施設部 

株式会社野本木工所 1,930,000円  

 



 2 / 2 

 

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者 
落札金額 

（税抜） 
番号 

平成 28年 11月 29日 平成 28年 12月 19日 池キャンパス 

さくら寮 

高知県立大学学生寮備品整備（家庭用電気器

具） 

一般競争入札 高知県立大学 

財務施設部 

有限会社丸栄ストアー 3,597,000円  

平成 29年 1月 10日 平成 29年 1月 25日 高知工科大学 

楠目寮 

高知工科大学楠目寮食堂改修工事 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社トラスト建設 5,250,000円 高大一 

16－009 

 

平成 29年 1月 19日 平成 29年 1月 31日 香美キャンパス 高知工科大学学生課外活動用ユニフォーム

一式 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

ワールドスポーツ株式会社 7,480,000円 高大一 

16－011 

 

平成 29年 2月 9日 平成 29年 3月 3日 永国寺キャンパス 

あふち寮 

平成 29 年度高知県公立大学法人永国寺キャ

ンパス施設等清掃業務委託 

※１ 

一般競争入札 

高知県公立大学法人 

法人本部 財務部財務課 

株式会社ダイセイ 69点／100点満

点 

高公一

16-003 

平成 29年 2月 10日 平成 29年 2月 23日 香美キャンパス 高知工科大学システム工学群実験用ノート

パソコン一式 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社エレパ 7,200,000円 高大一

16-013 

平成 29年 1月 26日 平成 29年 2月 27日 香美キャンパス 高知工科大学香美キャンパス植栽業務 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

有限会社高知ガーデン土木 62点／100点満

点 

高大一

16-010 

平成 29年 2月 27日 平成 29年 3月 10日 香美キャンパス 高知工科大学平成 29 年度キャンパス間連絡

バス運行業務委託（単価契約） 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

大新東株式会社 34,800円 

（1日単価） 

高大一

16-014 

平成 29年 2月 27日 平成 29年 3月 10日 香美キャンパス 高知工科大学中央運転監視及び空調・衛生設

備等保守管理業務 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

四国教施研綜合サービス株式

会社 

44,660,000円 高大一

16-012 

平成 29年 3月 2日 平成 29年 3月 17日 永国寺キャンパス マイクロソフト包括ライセンス契約一式 一般競争入札 高知県公立大学法人 

法人本部 財務部財務課 

四国通建株式会社 4,925,000円 高公一 

16－004 

 

 

※１・・・一般競争入札（簡易型総合評価落札方式） 

 

 

 

 


